2

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Плотниковский сельский Совет депутатов
 Каменского района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

01.07.2019  №  11                                                                                      с. Луговое

О внесении изменений в решение Плотниковского сельского Совета депутатов Каменского района Алтайского края от 13.07.2018 № 12 «Об утверждении Положения о порядке предоставления главе муниципального образования Плотниковский сельсовет Каменского района Алтайского края ежегодного оплачиваемого отпуска»

	В соответствии с частью 4 статьи 86 Бюджетного кодекса РФ, частью 5 статьи 8 закона Алтайского края от 10.10.2011 № 130-ЗС «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Алтайском крае», постановлением Администрации Алтайского края от 31.01.2008 № 45 «Об установлении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих», руководствуясь Уставом муниципального образования Плотниковский сельсовет Каменского района Алтайского края,

сельский  Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Плотниковского сельского Совета депутатов Каменского района Алтайского края от 13.07.2018 № 12 «Об утверждении Положения о  порядке предоставления главе  муниципального образования Плотниковский сельсовет Каменского района Алтайского края ежегодного оплачиваемого отпуска» следующего содержания:
1.1. В пункте 3 слова  «42 календарных дня» заменить на «40 календарных дней».
1.2. В пункте 4 слова «3 календарных дня» заменить на «5 календарных дней».
2. Обнародовать настоящее решение в соответствии со ст. 46 Устава муниципального образования Плотниковский сельсовет Каменского района Алтайского края  и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную  планово-бюджетную комиссию сельского Совета депутатов  (Кузнецову М.И.).

Глава сельсовета

Председатель  сельского  Совета

	депутатов

	_________________ С.В. Мураева
	_________________ С.В. Киль

№ 03-СС